



## MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO HONORABLE AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

CONTRALORIA MUNICIPAL



Dependencia Municipal: contraloria municipal

MUNICIPAL

Ref. ADMINISTRATIVO

Núm. Ofic. C.M./301/2020

ASUNTO: OFICIO DE COMISION.

ING. RAUL LOPEZ PERAZA SUPERVISOR DE LA CONTRALORÍA PRESENTE

Por este medio, me dirijo a usted de la manera más atenta, para comunicarle que ha sido comisionado a la COMUNIDAD de YAXLEY el día 09 de JULIO del año en curso, para LA INTEGRACION DE COMITE DE CONTRALORIA SOCIAL DEL PROGRAMA MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE ALUMBRADO PÚBLICO.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial y afectuoso saludo.

"TRANSPARENCIA Y EQUIDAD NUESTRO COMPROMISO"
FELIPE CARRILLO PUERTO Q. ROO A 08 DE JULIO DEL 2020
CONTRALOR MUNICIPAL

LIC. MAURICIQITUN UCAN

C.C.P.- ING. MAYRA ISELATUZ DZIDZ.- JEFA DEL DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS.- Para conocimiento C.C.P.- ARCHIVO/MTU/JSP





# MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO CONTRALORIA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

MUNICIPAL



IRECCION	COMTRAC	CONTRALORIA MUNICIPAL						
OMBRE:	V. 77 (1.00	ING. RAUL LOPEZ PERAZA						
OMISION A	La comunidad de Yaxley para la interiación de comites de la dora Mejor y Rehablibación de Alumbiado Público							
		OFICINA	LOCAL					
. Jan	SALIDA			LLEGADA	- 66			
04	Julio	2020	09	Silvo	2020			
					- 1			
DIA ERTIFICO QU	JE EL COMISIONADO	AÑO CUMPLIO CON LI	DIA OS REQUISITOS	MES ESTABLECIDOS D	AÑO E ACUERDO E CONFORMI			
ERTIFICO QUE	JE EL COMISIONADO SE CITAN PARA EL CI COMISION <u>No. C.M/</u>	LIC. MAURIC CONTRACOR	OS REQUISITOS OS TRABAJOS IO TUN UCAN MUNICIPAL	ESTABLECIDOS D ENCOMENDADOS D	E ACUERDO			
ERTIFICO QUE	JE EL COMISIONADO SE CITAN PARA EL CI COMISION <u>No. C.M/</u>	LIC. MAURIC CONTRACOR	IN TUN UCAN	ESTABLECIDOS D ENCOMENDADOS D INTRALDILA	E ACUERDO			
ERTIFICO QUE	JE EL COMISIONADO SE CITAN PARA EL CI COMISION NO. C.M/	LIC. MAURIC CONTRACOR	IN TUN UCAN	BSTABLECIDOS D ENCOMENDADOS D INTRALCINA 6 DEL 2020	E ACUERDO			

Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo. Calle 66 entre 65 y 67 Col. Centro, CP.77200 Tel. 4 03 67

NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE

DE LA OFICINA FORANEA

YAX - LET MUNICIPIO FPE. C. PTO. O ROO.





### MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO HONORABLE AYUNTAMIENTO 2018 - 2021

CONTRALORIA MUNICIPAL



## ORDEN DE MINISTRACION DE VIÁTICOS

#### AVISO DE COMISIÓN NO. C.M./301/2020

1000.0	1004.0	PER SEC	1000.0	1000	100
- DI	BEG.	200	No.	w	PALL.

CONTRALORIA MUNICIPAL

LUGAR Y FECHA:

FELIPE CARRILLO PUERTO QUINTANA ROO A 09 DE JULIO DEL 2020

#### DATOS DE IDENTIFICACIÓN

- 1

NOMBRE:

ING. RAUL LOPEZ PERAZA

No.:

1132

PUESTO:

SUPERVISOR DE LA

DEPTO.

CONTRALORIA

CONTRALORIA

### COMUNICACIÓN DE LA COMISIÓN

ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISIÓN A LA COMUNIDAD DE YAXLEY, FELIPE CARRILLO PUERO.

DURANTE 1 DIA DEL 09 DE JULIO AL 09 DE JULIO DEL 2020

TRABAJOS A DESEMPEÑAR: INTEGRACION DE COMITÉ DE LA OBRA MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DEL ALUMBRADO PÚBLICO.

LUGARES Y PERIODOS DE COMISIÓN	DIAS	CUOTA DIARIA	MPORTE
COMISIÓN A LA COMUNIDAD DE YAXLEY, FELIPE CARRILLO PUERTO, PARA LA INTEGRACION DE COMITÉ DE LA OBRA MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DEL ALUMBRADO PÚBLICO	01	\$ 50.00	2 50.00
OBSERVACIONES	TOTAL \$		\$ 50.00

#### DATOS DEL PAGO

No CHEQUE

IMPORTE \$ 50.00

NO PÓLIZA

APLC. PRESUPUESTAL Y CONTABLE

RECIBI LA CANTIDAD

DE \$50.00

(SON: CINCUENTA

PESOS M.N.)

EL COMISIONADO

ING. RAUL LOPEZ PERAZA

NOMBRE Y FIRMA

**EFECTIVO** 

### AUTORIZACIÓN

BRIO DE HACIENDA MUNICIPAL C. MELCHOR GOMEZ RIVERA SEFE INVEDIGITO DEL CONSTIDNADO

PRESIDENTE MUNICIPAL LIC. JOSE ESQUIVEL VARIGAS